
Referat 
 

Bestyrelsesmødet tirsdag 06. december 2011 kl. 18-21 i ”klublokalet” v/svømmehallen/ 

Spektrum Odder. 

Fremmødte kl. 18: Jack, Luc, Peter, Henrik, Kent og Sonny. Ryan ”stødte til” kl. 18.25. 

Aftenens referant: Ryan 

Kl. 18.25 bød formanden (læs: Sonny) velkommen. Sonny begrundede hvorfor 

bestyrelsesarbejdet ikke havde haft 1. prioritet fra påsken frem til mødeaftenen. Sonny orienterede om sin 
datters – Christinnas – alvorlige tilstand efter påkørselsulykken i Horsens 2. Påskedag. Christinna kan – pga. 
alvorlig hjerneskade – aldrig vende tilbage til hendes ”højtelskede undervandshobby”. Samtidig orienterede 
Sonny om de administrative gøremål han – trods ulykken – havde arbejdet med for Vandhundene, bl.a. 
dialog med DSF, Odder Kommune, Odder Bibliotek og Spektrum Odder. Sonny takkede for den indsats der 
havde fundet sted i årets løb, snorkeldykkerudvalg, undervandsrugbyudvalg, flaskedykkerudvalg og 
materialeudvalg og konstaterede, at ”hjemmesideudvalget” desværre havde været inaktivt. Derfor også en 
tak til de der - af egen drift – havde justeret klubbens hjemmeside. 

Snorkeldykkerudvalget v/ Jack og Henrik. Der havde – hen over sommeren – været inviteret til 

diverse snorkeldykkerarrangementer; men fremmødet har været vigende…..2-4-6 personers fremmøde og 
en enkelt gang ingen fremmødte. Én juniordykker mangler at aflevere lånt dragt. Vedkommende bliver - 
efter bestyrelsesaftale - kontaktet af Henrik, så dragten ”kommer hjem” på sin plads i klubhuset. Til 
julearrangementet mandag 12. december 2011 var på dagen tilmeldt 20 personer. Luc ”støder til” med 
rugbyspillerne efter endt træning/spil mandag aften for også at julehygge. Sidstnævnte gruppe deltager 
ikke i pakkespil. Jack og Henrik planlægger ”nat i svømmehal” februar/marts 2012, idet de samtidig 
konstaterede at ”natdyk” i sommeren 2011 måtte aflyses. Efter drøftelse blev besluttet at der annonceres 
efter nye juniormedlemmer straks i det nye år, januar 2012. Henrik tager initiativ til annonceudformning 
mv.. Vedr. svømmeveste til juniorer: Aftale….. der budgetteres 3 veste på budget 2012, og der ansøges om 
3 veste hos Odder Kommune (ansøger = formand) 

Kulturudvalget v/Ryan. Ryan orienterede fra repræsentantskabsmødet i Spektrum Odder afholdt 

onsdag 30. november kl. 19 – 22 i Panoramasalen. Orienteringen indeholdt bl.m.a. en fortælling om 
svømmehallens filtertanke som står til snarlig udskiftning. Svømmehallen har to tanke hvoraf kun den ene 
pt. er i drift. Derfor ”leder” Spektrum Odder efter 1. mio. kroner som udskiftningen vil koste. Der 
budgetteres med midler til denne nødvendige snarlige udskiftning. Udskiftningen vil finde sted i 
”sommerferien”. På aftenen blev der – efter dagsordenen – trakteret med et provokerende foredrag af 
DGIs landsformand, Søren Møller. Søren ser i krystalkuglen at foreningslivet i ”sportsdanmark” i tiden 
fremover vil lide en krank skæbne……”folk” gider ikke involvere sig i et forpligtende foreningsarbejde. 
”Folk” vil betale  for ”her og nu”-oplevelser….eller rettere ”vi kommer når det passer os” og udnytter 
faciliteterne, eller ”vi kommer efter særlig indbydelse til arrangementer”. Foredraget gav anledning til 
refleksion. Vi vil på kommende møder drøfte ”fremtidsstrategier” for Vandhundene. 

Regnskab 2011, budget 2012 samt medlemsoversigt v/Ryan. Ryan orienterede om og 

omdelte kopi af regnskabsopgørelse pr. november 2011. Alt følger planlagte budgetramme, så det 
forventes at årsresultat 2011 bliver ”et rundt 0”. Der hersker dog tvivl om Odder Kommunes udbetaling af 
lokaletilskud. Måske har vi fået et ”ujusteret” tilskud i år? Medlemstallet er vigende, idet vi (læs: kasserer) 



har modtaget 6 skriftlige udmeldinger og kun 1 tilmelding. Der udarbejdes årsregnskab 2011 samt budget 
2012 umiddelbart efter årsskiftet. Regnskabet revideres af Pia og Luc til fremlæggelse og godkendelse på 
generalforsamlingen prim 2012. På samme generalforsamling godkendes forslag til budget. Endeligt 
regnskab og budget udarbejdes af kasserer og formand i fordrageligt ”far og søn samarbejde” 

Undervandsrugbyudvalget v/Luc. Luc orienterede om et meget varieret fremmøde på 

træningsaftenen. Vi talte om et mere forpligtende samarbejde med HMI. Ryan kontakter Troels 
(voksenansvarlig HMI) og HMIs ledelse, for – om muligt – at træffe aftale om fast årligt kontingent. F.eks. 
Troels som voksen aktiv medlem og 6 elever som juniormedlemmer. 

Flaskedykkerudvalg og materialeudvalg v/Kent. Kent har inviteret til flere dyk. En tur til Tunø 

blev gennemført, dog kun med 2 deltagere. Kent har repareret klubbens kompresser. Klubbådtrailer skal 
repareres til foråret 2012. Bådmotorer er vinterklargjorte. Tryk-/dykkerflasker skal vurderes i vinterens løb 
eller allersenest ved forårsklargøring, og ”rustne” skal bortskaffes. 

www.vandhund.dk udvalg v/Michael. Michael var ikke mødt, og Michael har ikke taget initiativ 

til virke i årets løb…..Vi tænker….Hvad så? 

Formanden orienterede om ”stort og småt”, og vi besluttede at arbejde videre med plan for at flytte 

klubbens udendørsbase til Hou Havn, evt. i samarbejde med HMI og/eller Søsportcenteret(Egmont) 

Generalforsamlingsdato blev besluttet således: 

Generalforsamling 2012 afholdes lørdag 04. februar 2012 
kl. 13 – 14.30 i Spektrum Odder (læs: vores klublokale bag 
svømmehallen)  

Eventuelt. Uden for referat 

Mødet afsluttet præcis kl. 21.  

 

 

http://www.vandhund.dk/

